
POSTANOWIENIE NR 92/2023 
Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 22 września 2023 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku żart. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co 
następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu hrubieszowskiego, powiatu zamojskiego, w mieście na prawach powiatu Zamościu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 269 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§1. 

§2. 

§3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączniki do postanowienia nr 92/2023 
Komisarza Wyborczego w Zamościu I 
z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 86 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Adamów 11b, 22-442 Adamów: 

1. Justyna Farion, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Adamów 

2. Bartłomiej Gmitrzuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 

3. Katarzyna Gmitrzuk, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Adamów 

4. Diana Łasocha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jacnia 

5. Monika Elżbieta Małyszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jacnia 

6. Alina Agnieszka Siwczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Suchowola-Kolonia 

7. Andrzej Suchowierzch, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rachodoscze 

8. Jolanta Teterycz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Suchowola 

9. Patrycja Zwolan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchowola 



Załącznik nr 87 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Rachodoszcze 100, 22-442 Adamów: 

1. Jan Henryk Kawałko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rachodoszcze 

2. Teresa Zofia Kawałko, zgłoszona przez KWW ZAMOJSZCZYZNY, zam. Rachodoszcze 

3. Anna Kierepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Majdan Ruszowski 

4. Patrycja Korol, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suchowola 

5. Katarzyna Monika Łukaszyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipsko 

6. Natalia Aleksandra Makowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rachodoszcze 

7. Małgorzata Zub, zgłoszona przez KW RN, zam. Adamów 



Załącznik nr 88 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Szewnia Górna 21A, 22-442 Adamów: 

1. Aleksandra Kaczoruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Potoczek 

2. Jolanta Kańska, zgłoszona przez KWW ZAMOJSZCZYZNY, zam. Szewnia Dolna 

3. Daria Krystyna Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szewnia 
Dolna 

4. Marta Anna Selech, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szewnia Dolna 

5. Kamil Andrzej Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Bondyrz 

6. Krzysztof Stanisław Tyrka, zgłoszony przez KW RN, zam. Szewnia Dolna 

7. Wiktoria Zaleśna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Szewnia Dolna 



Załącznik nr 89 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Bondyrz 77A, 22-442 Adamów: 

1. Anna Bosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rachodoszcze 

2. Dawid Szymon Florek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 

3. Bożena Ewa Haupa, zgłoszona przez KWW ZAMOJSZCZYZNY, zam. Lipsko 

4. Rafał Krawczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jacnia 

5. Monika Joanna Nędzyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Trzepieciny 

6. Mariola Danuta Skóra-Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N 
IPL ZIELONI, zam. Bondyrz 

7. Marlena Ewa Teterycz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bondyrz 



Załącznik nr 90 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Suchowola 238, 22-442 Adamów: 

1. Marta Gęśla, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Feliksówka 

2. Katarzyna Mołdoch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipsko 

3. Anna Naworol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Feliksówka 

4. Dariusz Marian Seńko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suchowola 

5. Mateusz Kamil Stochmalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Bondyrz 

6. Krzysztof Teterycz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Suchowola 

7. Przemysław Teterycz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Adamów 



Załącznik nr 91 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Feliksówka 38, 22-442 Adamów: 

1. Elżbieta Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Adamów 

2. Monika Dragan, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Suchowola 

3. Krzysztof Pilip, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rachodoszcze 

4. Anna Maria Romaszko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Potoczek 

5. Agata Stochmalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Bondyrz 

6. Martyna Zawiślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Adamów 

7. Arkadiusz Żwirek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Feliksówka 



Załącznik nr 92 
gm. Adamów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Suchowola-Kolonia 58A, 22-442 Adamów: 

1. Maria Krystyna Kowalczuk, zgłoszona przez KWW ZAMOJSZCZYZNY, zam. Rachodoszcze 

2. Martyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suchowola 

3. Stanisław Mołdoch, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipsko 

4. Natalia Powroźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 
zam. Suchowola-Kolonia 

5. Sylwia Wasiura, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Rachodoszcze 

6. Natalia Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Feliksówka 

7. Sylwester Zawiślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Adamów 


